闽北职业技术学院新型冠状病毒感染肺炎防控工作领导小组文件
第4号

关于转发《中共南平市委关于坚决贯彻
落实习近平总书记重要指示精神、加强党的
领导、为打赢疫情防控阻击战提供坚强政治
保证的通知》的通知

各党总支：
现将《中共南平市委关于坚决贯彻落实习近平总书记重要指示精神、加强党的领导、为打赢疫情防控阻击战提供坚强政治保证的通知》转发给你们，请组织全体党员学习并按照文件精神抓好贯彻落实。
    附件：1.《中共南平市委关于坚决贯彻落实习近平总书记重要指示精神、加强党的领导、为打赢疫情防控阻击战提供坚强政治保证的通知》

闽北职业技术学院
新型冠状病毒感染肺炎防控工作领导小组
（闽北职业技术学院代章）
　                        2020年2月4日

[bookmark: _GoBack]

	闽北职业技术学院新型冠状病毒感染肺炎防控工作领导小组  2020年2月4日印发

1